

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล.สายคลองโพหัก หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 300 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 หน้า

หน่วยงานออกแบบแปลน นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	521,003.33	1.3642	710,752.74	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,497.59	1.0700	3,742.42	
	เงินไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			714,495.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			714,000.00	
	ตัวอักษร (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ นวมงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

